
 

 

UCHWAŁA NR XVII/131/25 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali i wyrażenia zgody  

na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. „a” i pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 68 ust. 1, art. 68 ust. 1 b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 2024 r., poz. 1145  

ze zm.), Rada Gminy Dźwierzuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/68/19 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie ustalenia zasad 

sprzedaży lokali i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych § 3 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przy bezprzetargowej sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców upoważnia się Wójta 

Gminy do zastosowanie bonifikaty w wysokości 50% od ceny nabycia lokalu mieszkalnego wraz 

z pomieszczeniami przynależnymi i udziale w gruncie w wysokości 50 % ceny zbywanego lokalu przy 

jednorazowej zapłacie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Gminy 

Joanna Garlicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 9 września 2025 r.

Poz. 3292


		2025-09-09T09:36:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




